
                                  CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

MEDIANEIRA PR 

cmas@medianeira.pr.gov.br 
Avenida José Callegari, nº467, 4º andar, bairro Ipê – Fone: (45) 3264-8694 

 

RESOLUÇÃO Nº 29/2025 

 

SÚMULA: APROVA O PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA PARCERIA 

REFERENTE O TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2025, DE 10 DE JULHO 

DE 2025, COM A ENTIDADE FILANTRÓPICA O BOM SAMARITANO. 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, Estado do Paraná, 

embasado pela Lei nº 8.742 de 01/12/1993 e Lei Municipal nº 1.233 de 

28/03/2024, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o Ofício nº 63/2025 enviado pela Secretaria Municipal de 

Assistência Social à Entidade Filantrópica O Bom Samaritano, notificando a OSC 

quanto a redução das metas e valores da parceria, para manutenção de somente 

uma unidade de Casa Lar; 

 

Considerando o Ofício nº 63/2025 da Entidade Filantrópica O Bom Samaritano, 

que encaminha o Plano de Trabalho alterado; 

 

Considerando a deliberação Ad Referendum realizada em 17 de setembro de 

2025; 

 

 

RESOLVE:  

 

Art.1º - Aprovar o Primeiro Termo Aditivo da parceria referente ao Termo de 

Colaboração nº 003/2025, de 10 de julho de 2025, com a Entidade Filantrópica 

O Bom Samaritano 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Medianeira, 22/09/2025. 

 

 

 

 

 

Elenize Proner 
Presidente do CMAS 

Gestão 2025/2027 
 

Página 13 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 14 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 15 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 16 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 17 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 18 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 19 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 20 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 21 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 22 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 23 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 24 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 25 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 26 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:55.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 27 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 28 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 29 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 30 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 31 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 32 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 33 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 34 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 35 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 36 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 37 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 38 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 39 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 40 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 41 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 42 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 43 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 44 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 45 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 46 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 47 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 48 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 49 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 50 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 51 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 52 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 53 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 54 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 55 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 56 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 57 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 58 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 59 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 60 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 61 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 62 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 63 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 64 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 65 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 66 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 67 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 68 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 69 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 70 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 71 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 72 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 73 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 74 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 75 de 228
Assinado por MARIA JAQUELINA STEINBACH: 022.***.***-30 Em 22/09/2025 17:04:56.

Diário Oficial Eletrônico - Município de Medianeira - Edição N° 3433 - 22/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.


